

Nr BRM.0011.27.2021

Plan pracy**Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych****Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego****na I półrocze 2022 roku**

Miesiąc	Tematyka
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat z jakich programów rządowych i wsparcia dofinansowania skorzystało Miasto Wodzisław Śląski w latach 2018 – 2021r. Do jakich programów zostały złożone - planowane wnioski na rok 2022r. 2. Drogi w dzielnicy Nowe Miasto (w zakresie dróg w poszczególnych dzielnicach w zaproszeniach ująć, iż temat ma zawierać: szczegółową informację na temat każdej drogi w danej dzielnicy, tj. podanie administratora; parametrów technicznych: - długość, szerokość, rodzaj nawierzchni; kanalizacja; oświetlenie; chodniki; ścieżki rowerowe itd., stan prawny; prowadzonych, zaplanowanych inwestycji oraz projektowanych prac naprawczych w zakresie danej drogi). 3. Sprawozdanie z prac Komisji za II półrocze 2021 roku.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego w Wodzisławiu Śląskim (w zakresie działania jednostek miejskich). 2. Analiza działań jednostek - Straży Miejskiej, Biura Zarządzania Kryzysowego w czasie pandemii - Covid 19. 3. Drogi w dzielnicy Stare Miasto (w zakresie dróg w poszczególnych dzielnicach w zaproszeniach ująć, iż temat ma zawierać: szczegółową informację na temat każdej drogi w danej dzielnicy, tj. podanie administratora; parametrów technicznych: - długość, szerokość, rodzaj nawierzchni; kanalizacja; oświetlenie; chodniki; ścieżki rowerowe itd., stan prawny; prowadzonych, zaplanowanych oraz projektowanych prac naprawczych w zakresie danej drogi).
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego w Wodzisławiu Śląskim. 2. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w mieście. 3. Drogi w dzielnicy Radlin (w zakresie dróg w poszczególnych dzielnicach w zaproszeniach ująć, iż temat ma zawierać: szczegółową informację na temat każdej drogi w danej dzielnicy, tj. podanie administratora; parametrów technicznych: - długość, szerokość, rodzaj nawierzchni; kanalizacja; oświetlenie; chodniki; ścieżki rowerowe itd., stan prawny; prowadzonych, zaplanowanych oraz projektowanych prac naprawczych w zakresie danej drogi).

<p><i>Kwiecień</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan oświetlenia i doświetlenia przejść dla pieszych na terenie miasta z wyszczególnieniem dzielnic. Informacja o stanie realizacji wniosków w zakresie organizacji ruchu drogowego zgłaszanych przez Straż Miejską, Policję, Rady Dzielnic, Mieszkańców, Radnych w roku 2021r. 2. Drogi w dzielnicy Zawada (w zakresie dróg w poszczególnych dzielnicach w zaproszeniach ująć, iż temat ma zawierać: szczegółową informację na temat każdej drogi w danej dzielnicy, tj. podanie administratora; parametrów technicznych: - długość, szerokość, rodzaj nawierzchni; kanalizacja; oświetlenie; chodniki; ścieżki rowerowe itd., stan prawny; prowadzonych, zaplanowanych oraz projektowanych prac naprawczych w zakresie danej drogi).
<p><i>Maj</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bezdomność w mieście – Noclegownie, Schronisko Brata Alberta za okres 2018-2021. 2. Informacja na temat działań miasta w zakresie ochrony zdrowia. 3. Drogi w dzielnicy Trzy Wzgórza (w zakresie dróg w poszczególnych dzielnicach w zaproszeniach ująć, iż temat ma zawierać: szczegółową informację na temat każdej drogi w danej dzielnicy, tj. podanie administratora; parametrów technicznych: - długość, szerokość, rodzaj nawierzchni; kanalizacja; oświetlenie; chodniki; ścieżki rowerowe itd., stan prawny; prowadzonych, zaplanowanych oraz projektowanych prac naprawczych w zakresie danej drogi).
<p><i>Czerwiec</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego za rok 2021. 2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na II półrocze 2022r.

Przewodniczący Komisji Prawa ,
Porządku Publicznego i Spraw Społecznych

Roman Kapciak